
nPRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení technické vybavenosti

f>RA
PRA MHNPXPITPSMC
PRA

Stejnopis č. /

Zakázka č.
OM l/OBJ/341/10

Vyřizuje/tel.:
Ing. Lucie Schwarzová 
236 003 264 
Počet listů/přiloh: 4/0 
Datum:
06.06.2022

č.j.
MHMP 1016354/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 460913/2010

Dodatek č. 2 k objednávce

pro stavbu č. 0113 TV Lipence, etapa 0004 Jílovišťská

Číslo zakázky: OM l/OBJ/341/10
Číslo objednávky: OMI/2836/749/2010 (OBJ/INV/21/08/00152/2022) 
Kontrolní číslo: K1027001

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem:
IČO:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

(dále jen „Objednatel44)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracovišti: VySehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pnstawpraha.cu. ID DS: 48ia97h



DODAVATEL:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 8 
26760312
CZ26760312 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném 

znění
v obchodním rejstříku vedeném měst. soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8111 
ČSOB Praha 1 
581094323/0300
íng. Karlem Janochem, předsedou představenstva

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel")

11.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany sc dohodly na změně rozsahu objednávky, spočívající ve vyjmutí 
dopracování dokumentace pro územní rozhodnuti (DUR).

2. Smluvní strany po vzájemné shodě zkonstatovaly nemožnost dokončit projektovou 
přípravu stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0004 Jflovišťská, a proto se dohodly na 
ukončení této objednávky ve znění dodatku č. 2 ke dni účinnosti tohoto dodatku.

3. Předmětem tohoto dodatku je odevzdání rozpracované projektové dokumentace DUR 
v elektronické podobě ve formátu .dwg, .doc a .pdf, a to do 7 dnú od účinnosti tohoto 

dodatku.

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY'

V návaznosti na výše uvedené se celková cena díla mění a nově zní takto:1.

Cena vč.DPHDPH 21%DPH 20%Cena bez DPH
IKčlIKČ1IKČJ[Kčl

Cena díla dle dodatku
č.l objednávky_______
Z toho uhrazeno:_______
______90% DUR _
Zbývá k úhradě ___
Snížení ceny dle dodatku 
B. 2 -10% DUR
Nová cena díla dle 
dodat ku č. 2 objednávky 
Zbývá k úhradě ____

228.190.003.990,0034.200,00190.000,00

205.200,0034.200,00171.000,00
19.000.00 22.990,003.990,00

-22.990,00-3.990,00-19.000.00,-

205.200,0034.200,00171.000.00
0,-0,-0,-0,-



Smluvní strany konstatuji, že po podpisu tohoto dodatku již není nárok na jakékoliv 
finanční plnění.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednáni tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CHS, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselně označení tohoto dodatku, datum jeho 
podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejímu užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, zajistí objednatel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
volném pohybu těchto údajú a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajú), ve zněni pozdějších předpisu, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto 
nařízením a zákonem.

a o

> a

a o

6. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto dodatku žadatelům.

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto dodatku je za Objednatele oprávněn 
jednat ve věcech technických Lng. Ivo Freimann, vedoucí oddělení technické 
vybavenosti, kontaktní osobou je lng. Lucie Schwarzová (technik) 
lucie.schwarzova@praha.eu telefon 236 00 3264.

email

8. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři stejnopisy a jeden dodavatel.

mailto:lucie.schwarzova@praha.eu


9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na 
svčření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
tohoto dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.


